
ΑΔ 321/2023 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 24 Ιουλίου 2023 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 321 

 
Ταχ.Δ/νση: Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας 

Τ.Κ. 400 03 ΑΓΙΑ 

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 321/2023 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Δωρεά υλικών 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α77-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ». 

2. Το υπ’αρίθμ. 22/24-07-2023 Δελτίο Αποστολής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τα υλικά τα οποία είναι καταγεγραμμένα στο υπ’αρίθμ. 22/24-07-2023 Δελτίο 

Αποστολής, αποτελούν δωρεά στο Δήμο Δρόπολης και Πωγωνίου στα πλαίσια της συνεργασίας 

μας. 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΜΕΤ./ΤΕΜ. 

1 ΣΩΛ. ΑΡΔ. Φ75/6 atm 1.600m 

2 ΣΩΛ. ΑΡΔ. Φ32/6 atm 250m 

3 ΣΩΛ. ΑΡΔ. Φ40/6 atm 500m 

4 ΣΥΝΔ. ΡΑΚΟΡ. ΚΟΥΛ. Φ75ΧΦ75 19 

5 ΣΥΝΔ. ΡΑΚΟΡ. ΚΟΥΛ. Φ40ΧΦ40 10 

6 ΣΥΝΔ. ΡΑΚΟΡ. ΚΟΥΛ. Φ32ΧΦ32 10 

 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα 

του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/

